
1 

 

 

         PANEVĖŽIO GAMTOS MOKYKLOS 

             2023-2024 MOKSLO METŲ 

                      EDUKACINIAI, APLINKOSAUGINIAI, PREVENCINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys Mėnuo (data) Dalyviai 

1. Europos paveldo dienos-23: 

„Susipažink-Panevėžio paveldas“: 

ekskursija „Medinės vilos istorija“ 

Rugsėjo 16 d. Panevėžio miesto visuomenė 

(suaugusieji) 

2. Ekologinė edukacinė akcija „Rudens 

kraitelė 2023“ 

Rugsėjo 

27-28 d. 

Gamtos mokyklos ir miesto 

ugdymo įstaigų mokiniai, vietos 

bendruomenių nariai ir kt. 

3. Pasaulinės gyvūnų dienos paminėjimas 

„Mažesni už mus“ 

Spalio 4 d.  Gamtos mokyklos ir miesto 

ugdymo įstaigų mokiniai 

4. Prevencinis-edukacinis renginys „Stok! 

Pagalvok! Pirmyn!” 

Spalis Gamtos mokyklos programos 

„Žalia gamtos žinia“ mokiniai 

5. Veikla suaugusiems „Arbata po 

rudeniniu skėčiu“ 

Spalis Panevėžio miesto visuomenė 

(suaugusieji) 

6. Klimato kaitos dienos paminėjimas 

„Klimato kaita: stabdyti negalima 

delsti“ 

Spalis Gamtos mokyklos mokiniai, 

lankytojai  

7. Prevencinis-edukacinis renginys „Aš 

noriu tave išgirsti“, skirtas Tolerancijos 

dienai 

Lapkritis Gamtos mokyklos mokiniai 

8. Mokymai skirti Europos atliekų 

mažinimo savaitei „Pirkdamas mąstau 

– rūšiuodamas taupau“ 

Lapkritis Gamtos mokyklos ir miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų 5-8 

klasių mokiniai 

9. Paukščių globos veiklos „Už vieną 

trupinėlį čiulbėsiu visą vasarėlę“  

Lapkritis Gamtos mokyklos mokiniai, 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 kl. mokiniai 

10. Šv. Martynas – rudens palydos ir 

žiemos šauktuvės 

Lapkritis 

 

Gamtos mokyklos mokiniai, 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 kl. mokiniai 

11. Kūrybinių darbų konkursas „Nepirk 

eglutei žaiskiuko – pasigamink pats” 

Gruodis Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-8 klasių 

mokiniai 

 

12. Adventinis renginys  Gruodis Gamtos mokyklos bendruomenė 

13. Kalėdų dirbtuvėlės suaugusiems Gruodis Panevėžio miesto visuomenė 

(suaugusieji) 

14. Kalėdų eglės įžiebimas Gruodis Gamtos mokyklos mokiniai 

15. Renginys, skirtas mokinių profesiniam 

orientavimui 

Sausis Gamtos mokyklos mokiniai 

16. Visuotinė pilietinė iniciatyva „Atmintis 

gyva, nes liudija“ 

Sausio 13 d. Gamtos mokyklos bendruomenė 



2 

 

Eil. 

Nr. 
Renginys Mėnuo (data) Dalyviai 

17. Mažoji gamtos olimpiada „Pelėdžiukas 

2024“  

Vasaris 

 

Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 klasių 

mokiniai 

18. Susitikimas su gamtininku Vasaris 

 

Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 klasių 

mokiniai 

19. Užgavėnės Gamtos mokykloje Vasaris 

 

Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-4 klasių 

mokiniai 

20. Inkilų paukšteliams gamybos konkursas 

„Padovanok namus sparnuočiui”  

Kovas Gamtos mokyklos ir miesto 

ugdymo įstaigų mokiniai  

21. Žemės dienos šventė „Amžina 

atsakomybė už visa, kas gyva“  

Kovo 20  Gamtos mokyklos ir miesto 

ugdymo įstaigų mokiniai 

    

22 

 

Kūrybos sodas „Margučiai ritas“  

 

Kovas 

 

Gamtos mokyklos mokiniai 

23. „Dovana paukščiui“- inkilų dalinimo 

akcija vietos bendruomenių nariams 

Balandis 

 

Gamtos mokyklos mokiniai 

24. Žemės mėnesio paminėjimas „Žemei 

reikia draugų“  

Balandis  Gamtos mokykla ir partneriai 

25. Medelių sodinimo praktiniai darbai 

„Medžio pamoka“  

Balandis Gamtos mokyklos mokiniai  

26. Mokinių gamtininkų mokslinė 

konferencija „Aplinka ir aš”  

Balandis Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 1-12 klasių 

mokiniai 

27. Paukščių globos veiklų „Už vieną 

trupinėlį čiulbėsiu visą vasarėlę“ 

apibendrinimo renginys 

Balandis Akcijos dalyviai  

28. Gamtos stebėjimo konkursas „Pavasario 

žiedai“ 

Gegužė Gamtos mokyklos ir bendrojo 

ugdymo mokyklų 5-8 klasių 

mokiniai  

29. Tarptautinis vaikų piešinių konkursas 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“  

Gegužė 4-19 metų vaikai ir jaunuoliai 

30. Pasaulinės aplinkos apsaugos dienos 

minėjimo žygis  

Birželis Gamtos mokyklos mokiniai 

31. Pasaulinės aplinkos apsaugos dienos 

minėjimas „Kad kiemas būtų žalias“  

Birželis Panevėžio miesto visuomenė 

(suaugusieji) 

 

32. Mokslo metų užbaigimo renginiai „Aš 

ir tu – mes visi kartu“ -  

Birželis Gamtos mokyklos mokiniai 

 

                       _________________________ 


